

AMLANGE Holding ApS

Sundkaj 35, 5. th.
2150 Nordhavn
CVR-nr. 38 75 88 88

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Jens-Peter Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMLANGE Holding ApS Sundkaj 35, 5. th. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 38 75 88 88
	Stiftet: 29. juni 2017
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens-Peter Lange
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	JP Lange Holding ApS
Dattervirksomhed	Altifrokost ApS, Nordhavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.110.435 kr. mod 1.681.075 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt sine kapitalandele i Altifrokost ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-53	-127
Bruttoresultat	-53	-127
Resultat før finansielle poster	-53	-127
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.118.163	1.681.184
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.835	0
Resultat før skat	6.108.275	1.681.057
Skat af årets resultat	2.160	18
Årets resultat	6.110.435	1.681.075
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.887.300	1.245.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.632.579	436.184
Disponeret fra overført resultat	-144.286	-109
Disponeret i alt	6.110.435	1.681.075

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>50.173</u>	<u>1.819.310</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.173</u>	<u>1.819.310</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.173</u>	<u>1.819.310</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.178</u>	<u>18</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.178</u>	<u>18</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.675</u>	<u>14.563</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.853</u>	<u>14.581</u>
	Aktiver i alt	<u>57.026</u>	<u>1.833.891</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.632.579
Overført resultat	17.026	161.312
Egenkapital i alt	57.026	1.833.891
Passiver i alt	57.026	1.833.891

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.632.579	161.312	1.833.891
Resultatandel	0	-1.632.579	-144.286	-1.776.865
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	7.887.300	7.887.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-7.887.300	-7.887.300
	40.000	0	17.026	57.026

Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	9.835	0	
	9.835	0	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	186.731	186.731	
Afgang i årets løb	-93.260	0	
Kostpris 31. december 2022	93.471	186.731	
Opskrivninger 1. januar 2022	1.632.579	1.196.395	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.431	1.681.184	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.621.446	0	
Udbytte	-50.000	-1.245.000	
Nedskrivninger 31. december 2022	-43.298	1.632.579	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	50.173	1.819.310	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Altifrokost ApS, Nordhavn	100 %	50.173	-4.431
		50.173	-4.431

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JP Lange Holding ApS, CVR-nr. 30729978, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
